
Společnost Bitdefender je 
lídrem v oblasti kybernetické 
bezpečnosti, který poskytuje 
nejlepší řešení prevence, 
detekce a reakce na hrozby
po celém světě.

Celosvětově chrání více jak 
500 000 000 zařízení ve 150 
zemích světa. Pomocí 
vícevrstvé ochrany, s využitím 
strojového učení a umělé 
inteligence, umí odhalovat 
a zablokovat i ty nejnovější 
a nejsofistikovanější útoky 
(včetně ransomware), 
a spolehlivě tak chrání Vaše 
data i soukromí.

Bitdefender 
kompletní antivirové řešení nové generace 
Zajistí Vaši kybernetickou bezpečnost na zařízeních s Windows, macOS, Android 
a iOS, bez dopadu na výkon nebo životnost baterie

Ochrana před emailovými podvodyOchrana internetového bankovnictví a plateb

Prevence webových útoků zajistí kontrolu 
internetových stránek ještě před tím, než si je 
zobrazíte
Vícevrstvá ochrana proti ransomwaru 
zabezpečí vaše fotky, videa a dokumenty
Pokročilá rodičovská kontrola chrání vaše 
děti online

Ochrana webové kamery a mikrofonu 
zabraňuje odposlechům

Zabezpečená VPN zajistí úplné online 
soukromí (200 MB / den / zařízení)

Minimální dopad na výkon systému nebo 
baterie

POROVNÁNÍ VERZÍ ANTIVIRUS
PLUS

INTERNET
SECURITY

TOTAL
SECURITY

FAMILY
PACK*

Chytrý antivirus

Ochrana soukromí

Ochrana prohlížení webu

Bezpečné placení online

Ochrana webkamery

Rodičovská kontrola

Firewall

Ochrana proti krádeži

Chrání více zařízení

* Family Pack není určen k firemnímu použití. Ochrání až 15 zařízení v domácnosti.

RODIČOVSKÁ KONTROLA
Umožňuje omezit přístup dětí 
k internetu a ke konkrétním 
aplikacím, a zabránit jim 
ve sledování nevhodného 
obsahu. Můžete také ručně 
povolit nebo zablokovat 
konkrétní adresy URL. Budete 
mít pod kontrolou jak dlouho 
a kdy tráví čas u počítače, nebo 
s mobilním telefonem či 
tabletem v ruce. 
A mnohem více...

www.bitdefender.cz

Produkty Bitdefender jsou v 
češtině, včetně české 
technické podpory.  

Dopřejte si vítěze antivirových testů!

"DÍKY PŮSOBIVÝM VÝSLEDKŮM JE BITDEFENDER  
VYNIKAJÍCÍ VOLBOU PRO OCHRANU VAŠEHO POČÍTAČE."

PC Mag | Listopad 2022

"PRODUKT ROKU 2022"

AV-Comparatives | Leden 2023

VOLBA REDAKCE TECHRADAR

TechRadar


	,



